Página:1 de 2

PORTARIA Nº 014
29 de janeiro de 2021.

Altera  a  composição  dos  integrantes  do

Grupo de Trabalho da Portaria nº 013/2021 – Pesquisa

Estratégica  e  Gerenciamento  de  Riscos,  de  21 de

janeiro de 2021, do SERGIPEPREVIDÊNCIA.

O  Diretor-Presidente  do  Instituto  de  Previdência  dos  Servidores  do  Estado  de  Sergipe  –

SERGIPEPREVIDÊNCIA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de  conformidade  com o  inciso  XV,

combinado com o § 1º do artigo 11 e de acordo com o disposto no Art. 31 Inciso II da Lei nº 5. 852, de

20 de março de 2006, resolve:

RESOLVE:

Substituir o servidor, BEN HUR NERES DE BARROS, inscrito no CPF nº 534.224.495-15 pela servidora

TÂNIA MAYNART DANTAS FONTES BARROS, inscrita no CPF nº  356.161.565-15 como membro do

Grupo de Trabalho, de que trata a Portaria nº 013, de 21 de janeiro de 2021, produzindo seus efeitos a

partir de 01 de fevereiro de 2021.

Publique-se, cientifique-se, registre-se, cumpra-se.

Aracaju, 29 de janeiro de 2021.

JOSE ROBERTO DE LIMA ANDRADE
Diretor(a) Presidente

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Página:2 de 2

Praça General Valadão, 32, Centro, Aracaju/SE, 49010520 - Fone:(79)3198-0800 https://www.sergipeprevidencia.se.gov.br 08.042.552.0001-
74

E-Doc* -  Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019